neusiß aliqualiter defendi , sed eonsent ientes contra eesdem reverende patri demino
Johanni episcepoM isnensi praedicto cons iliis et auxiliis astare tenebuntur , quod ct

ipse dominus episcopus facere tenebitur vice versa. Actnmanno indictions die mense
loco hora et pontificatu quibus supra

, praesentibus honorabilibus viris et discretis

dominis Nicolao plebano in B lankinstey n praeposito sanctimenialinmmenas tern sanctae

Crucis praedicti , Johanne de Novoforo plebano in Z
_

cw ickania et G regorio rectore

capellae in castro S achs inberg Nuenburgensis et M isnensis dieces ium,
ac Nicolao

Hermanni de M erseborg eiusdem diocesis notarie publice infra scripte tes tibus ad

praemissa vocatis specialiter et rogatis.

b ) Auth . decemi t (111. deeernimus ) God . II . ti t . 66 . 4 . g. 4 .

E t Johannes quondam Borchardi de B ey chelin clericus Hanel
bergen

s is dimes is pnblicus imperiali auctoritate notarius compromisso
, pre

mi»éoni . obligat ioni iurament i , praestatieni ae omnibus et singulis supra
scriptis una cum praenota tis tes tibus et Nicolao Hermanni de M erseborg

publice infrascripte praesens interini
,
vidi et sudivi ac omnia et

singula supra scripta mann mes fideliter eonserips i et in baue publicum
hm m redegi meoque nomine et s igno eonsueto signavi rogatus et requi
s itus in tes t imoniumomniumpraemi ssornm.

| t nos Johannes dei gratia episcopus eccles iae ) I y zsnensis in s ignumnostri
owm »mr nos » aima ibi fecimus per manumLutoldi de S tuternheym nos tri notarii

et s igilinmnost rummaius praesentibus appendi .
161 am Henricus de a

_

vn decanus praefatae eccles iae in signumnostri con
w mmw ma numdomini Petri de Zeelmeny cz nostri capellani nos subscribi fecimus
er. ai;giiinmnost rumpraesentibus appendi .

!t nos Johannes de S trelis archidiaconus Lusaciae canonicus ecclesiae prae
fxt :m in s ignum nostri consensus per manum domini A ndreae de Kothebus nostri
ex ; qr : llxni nos subscribi fecimus et s igillumnostrumpraesentibus appendi.

161 ms Hermannus de Welftiez archidiaconus Ny sicensis canonicus ecclesiae

„M atze in s ignum nostri consensus per manum domini Joh. Bobrizcer perpetui
r imrii nos tri commissarn subscribi fecimus et s igillumnos trum praesentibus appendi .

E t nos T hamme de Luppe praepositus in Hayn canonicus ecclesiae praefa tae

in s ignum nos tri consensus per manum domini A ndreae de Kothebus praedicti nos
snlnu:ribi fecimus et s igillumnostrumpraesentibus appendi .

E t ege P axlans de N1 mantz canonicus eccles iae eiusdem in s ignummei con
se ems p